
Wijziging van de Beleidsregel Huisvesting arbeidsmigranten landelijk gebied 

Noordoostpolder 2018 

Het college van burgemeester en wethouders van Noordoostpolder; 

  

Gelet op: artikel 1:3, lid 4 en 4.81, eerste lid van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het wenselijk is om negatieve effecten op de woon- en leefomgeving ten gevolge 

van een te groot aantal kleine huisvestingslocaties voor arbeidsmigranten (categorie 1, tot en met 20 

personen) in het landelijk gebied, te voorkomen. 

  

besluit : 

  

Vast te stellen de volgende wijziging van de Beleidsregel Huisvesting arbeidsmigranten landelijk gebied 

Noordoostpolder 2018 

  
I De beleidsregel Huisvesting arbeidsmigranten landelijk gebied Noordoostpolder wordt gewijzigd 

als volgt: 

  

A Aan de opsomming in artikel 6 wordt toegevoegd een nieuw sub g luidend als volgt: 

g. van huisvestingcategorie 1 mogen er binnen gemeente Noordoostpolder maximaal 

eenendertig (31) worden gerealiseerd. 

II Deze wijziging treedt in werking op de dag van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld op 6 juni 2023 

Het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 264534 

GEMEENTEBLAD 20 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Noordoostpolder 

Gemeenteblad 2023 nr. 264534 20 juni 2023 1 


